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ZP.271.3.2013 
 
 
Dot. postepowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej                  
w Rybienku Nowym – etap I” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.  

 
PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ 

 
                   Zgodnie  z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo Zamówień Publicznych                         

(tekst jedn. Dz.U. z dnia 26.06.2010r Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) informuję, że do Zamawiającego 

wpłynęły  zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

 

Pytanie 1. 

W przedmiarach  są uwzględnione rurociągi tłoczone P3 – S7 o średnicy PE DN 110 mm i długości 

296,26m oraz P2 – S13 o średnicy PE DN  125mm i długości 617,99m. Brak jest przedmiaru na 

rurociąg tłoczny P4 – S278 o średnicy PE DN 110mm i długości 259,21m. w dokumentacji 

zamieszczono profil rurociągu tłocznego P4 – S278 (Rys 3/22), poza tym w zakresie przetargu jest 

przepompownia P4 z zasilaniem elektrycznym. W opisie przedmiotu zamówienia również ten kanał 

tłoczny nie jest ujęty. Czy rurociąg tłoczny P4 – S278 jest w zakresie robót, jeśli tak to prosimy o 

uzupełnienie przedmiaru o roboty z nim związane. 

Odpowiedź. Rurociąg tłoczny P4-S278 wraz ze studnią S278 nie jest w zakresie robót – został już 

wykonany. 

 

Pytanie 2. 

Brak jest profilu kanału grawitacyjnego S24 – S97 o długości 161,33m w ulicy Małego Księcia. Prosimy 

o zamieszczenie brakującego profilu. 

Odpowiedź: Profil grawitacyjny S24-S97 załączony dodatkowo do przetargu - patrz strona 

www.wyszkow.bip.pl oznaczony PROFIL 3.19 

 

Pytanie 3. 

W przedmiarze robót 1.1 Droga do oczyszczalni jest 19 studni typu Tegra 1000 i 4 studnie typu Tegra 

1000 z kaskadą. W dokumentacji studnie S13, S7 i S278 są studniami betonowymi DN 1200 (są to 

studnie rozprężne). Prosimy o sprostowanie ilości w przedmiarze. 

Odpowiedź:  Zgodnie ze zmianą treści SIWZ. 

 

Pytanie 4.  

W opisie przedmiotu zamówienia (§3 pkt. 5e) jest: Studnie typu Tegra fi 1200mm z kaskadą – 3 szt.   

W dokumentacji brak jest takich studni, czy może dotyczy studni betonowych fi 1200 z kaskadą? 

Odpowiedź: Zgodnie ze zmianą SIWZ. 

 

Pytanie 5. 
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W przedmiarze robot jest 106 studni (49 szt betonowych fi 1200, 3 betonowe fi 1200 z kaskadą, 49 

typu Tegra 1000 i 5 typu Tegra 1000 z kaskadą) natomiast w opisie przedmiotu zamówienia jest                 

109 szt studni. Prosimy o korektę ilości studni. 

Odpowiedź; Zgodnie ze zmianą  treści SIWZ. 

 

Pytanie 6. 

W opisie  technicznym jest zapis :dno żelbetonowej studni wraz z kręgiem dennym od dołu stanowi 

monolit o wysokości 250cm” (str. 18). Czy zamawiający wyrazi zgodę na krąg z dnem o wysokości       

100 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na krąg z dnem o wysokości 100 cm. 

 

Pytanie 7. 

Czy w świetle zapisów znowelizowanego art. 30 Prawa Zamówień Publicznych wymienione                     

w specyfikacji wyroby budowlane powinny spełniać wymagania wynikające z Polskich Norm 

przenoszących normy europejskie PN-EN (normy zharmonizowane), a w szczególności dla:                                                                    

- przepompowni ścieków, wymagania normy PN-EN 12050 – 1:2002                                                             

- zaworów zwrotnych, wymagania normy  PN-EN 12050-4:2002 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający  dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym. Patrz zmiana 

treści SIWZ. 

 

Pytanie 8. 

W myśl art. 8 ust. 5 Ustawy o systemie oceny zgodności z dnia 30.08.2002 i jej nowelizacji z dnia 

15.12.2006 zabrania się wprowadzania do użytku i do obrotu wyrobów nie posiadających 

oznakowania zgodności z wymaganiami zasadniczymi i szczegółowymi. Wobec powyższego, czy od 

wykonawcy robót będzie żądane stosowne oświadczenie na wymienioną okoliczność w odniesieniu 

do wyrobów opisanych w pytaniu 1.  

Odpowiedź: Tak, dla wyrobów nie posiadających oznakowania zgodności w  myśl art. 8 ust. 5 

Ustawy o systemie oceny zgodności z dnia 30.08.2002 i jej nowelizacji z dnia 15.12.2006r 

Zamawiający będzie żądał oświadczenia, że te wyroby budowlane spełniają wymagania wynikające z 

Polskich norm przenoszących normy europejskie lub normy innych Państw członkowskich 

Europejskiego Obszaru Gospodarczego przenoszących te normy. 

 

Pytanie 9.  

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku zawartego w p III 3.2., jeśli Wykonawca wykonał jedno 

zadanie polegające na budowie sieci kanalizacji deszczowej o długości powyżej 3000 mb i dwa 

zadania kanalizacji deszczowej i sanitarnej o długościach – 2 216 mb i 1 702 mb oraz na 3 zadaniach 

po 1 przepompowni ścieków. 

Odpowiedź: Nie, nie uzna – warunki udziału w postępowaniu zgodnie z treścią SIWZ.  Informuję, że 

zgodnie z art. 26 ust. 2b ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca może polegać na wiedzy i 

doświadczeniu innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi 

stosunków.  

 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 


